

# TRIBUNALE DI SORVEGLIANZA CATANZARO

PROT. N. 1045/22 DEC 19-12-22.

#### IL PRESIDENTE

Per evitare pericolosi assembramenti, possibile veicolo di contagio da Coronavirus Covid-19 e per una più ordinata gestione dell'udienza, le procedure fissate dinanzi al Tribunale di Sorveglianza di Catanzaro per l'udienza in data 20 dicembre 2022 vanno scaglionate per orario, come di seguito indicato:

## CASA CIRCONDARIALE DI CATANZARO

N. SIUS 2022/124 e N. SIUS 2022/1565, N. SIUS 2022/2259, N. SIUS 2022/1277, N. SIUS 2022/1780 9,30-10,10

#### CASA CIRCONDARIALE DI COSENZA

N. SIUS 2022/2890 10,10-10,20

## CASA DI RECLUSIONE DI ROSSANO

N. SIUS 2022/1701, N. SIUS 2022/638 10,20-10,30

# CASA CIRCONDARIALE DI CASTROVILLARI

N. SIUS 2022/1743, N. SIUS 2021/2564 **10,30-10,50** 

#### CASA CIRCONDARIALE DI VIBO VALENTIA

N. SIUS 2022/705, 2022/2474 10,50-11,10

#### CASA CIRCONDARIALE DI PAOLA

N. SIUS 2022/2882, N. SIUS 2022/1515, N. SIUS 2022/2650, N. SIUS 2022/1595, N. SIUS 2022/2703 **11,10-12,00** 

#### CASA CIRCONDARIALE DI CROTONE

N. SIUS 2022/2822 **12,00-12,10** 

#### **DETENUTI FUORI DISTRETTO**

N. SIUS 2022/2881, N. SIUS 2022/966, N. SIUS 2022/732, N. SIUS 2022/1635, N. SIUS 2022/2244, N. SIUS 2022/2378, N. SIUS 2022/776, N. SIUS 2022/2038, N. SIUS 2022/2486, N. SIUS 2022/2415 **12,10-13,40** 

IN MISURA ALTERNATIVA, ANCHE PROVVISORIA ED AGLI ARRESTI DOMICILIARI EX ART. 656 U.C. C.P.P.

N. SIUS 2022/852, N. SIUS 2022/1833, N. SIUS 2022/1409, N. SIUS 2022/961, N. SIUS 2022/1761, N. SIUS 2022/2434, N. SIUS 2022/2270, N. SIUS 2022/1454, N. SIUS 2022/1271, N. SIUS 2022/1587, N. SIUS 2021/1493, N. SIUS 2022/1577, N. SIUS 2022/2037 **13,40-15,00** 

#### LIBERI

N. SIUS 2022/2197, N. SIUS 2022/2264, N. SIUS 2022/2457, N. SIUS 2022/2196, N. SIUS 2022/1694, N. SIUS 2022/2198, N. SIUS 2019/2274, N. SIUS 2022/2626, N. SIUS 2019/2786, N. SIUS 2022/28 dalle **15,00 in poi** 

## P.Q.M.

Manda alla Cancelleria di comunicare il presente prospetto al Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Catanzaro per la pubblicazione sul sito ed alla Camera Penale di Catanzaro, per l'ulteriore diffusione.

Catanzaro, 19 dicembre 2022.

Il Presidente Dott. Laura Antonini